*@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA N" OO5, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

CONCEDE F'ERIAS
REGULAMENTARES À
SERYIDORA TAIS SEYERO DE
SEYERO.

o pREtr'Erro MrINrcrpAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando 41512020 enviado pela Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Sociat e Habitação;

RE,SOLYE:

Art lo. Conceder férias regulamentares à servidora Tais Severo de Severo,
Psicólogo Clínico, matrícula no 56730-2, por 30 dias a contar de 1510212021, referente ao
período aquisitivo de 13/0212020 à 12102/2021.

Art.2. Esta Portaria entra em ügor nadatade suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quato (04) dias do mês de janeiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Favio Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

de Oliveira
Secretiíria de Administração
DSA/